
       

 

 
         

                 

                 
Религиозная организация – духовная образовательная организация  

высшего образования «Пензенская духовная семинария  

Пензенской Епархии Русской Православной Церкви» 

   ПРИКАЗ 
Номер 

документа 

Дата 

составления 

     03-47 02.09.2025 

 
«О составе стипендиальной комиссии  

на 2025-2026 учебный год»   

 

В соответствии с положением о стипендиальном обеспечении и иных формах 

поддержки обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать стипендиальную комиссию Пензенской духовной семинарии  

на 2025-2026 учебный год в следующем составе: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

Члены стипендиальной комиссии: 

- Аржаева Наталья Владимировна, начальник учебно-методического отдела; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

- Рыжаков Вадим Романович, председатель студенческого совета; 

Секретарь комиссии: 

- Мельникова Анастасия Олеговна, заведующая канцелярией. 

2. Создать стипендиальные комиссии по студенческим группам на 2025-2026 

учебный год в следующем составе: 

2.1. группа ТБ-1: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

- Федин Серафим Андреевич. 

2.2. группа ТБ-2: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

- Козлова Дарья Андреевна. 

2.3. группа ТБ-3: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

- Адамов Даниил Викторович. 

2.4. группа ТБ-4: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грошев Николай Борисович
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 26.01.2026 13:37:34
Уникальный программный ключ:
a85ef8b235ba62bfaa82e81abb438ee6f7ecd888



- Шишкина Виктория Викторовна. 

2.5. группа ТМ-1: 

- Филиппов Александр Николаевич – председатель стипендиальной комиссии, 

первый проректор, проректор по воспитательной работе; 

- Еромолаева Татьяна Александровна, главный бухгалтер; 

- Фролов Николай Александрович. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на и.о. первого 

проректора, проректора по воспитательной работе Филиппова Александра 

Николаевича. 

 

 

И.о. ректор а       протоирей Николай Грошев 

 


